
EWU-Turnier: C Gieboldehausen

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Monty1 68 Steinforth, Pia 90024 9611

Bueno Vaquero Par2 146 Goldmann, Aaron 90049 20451

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Charming Little Josie1 84 Oppermann, Henning 17500 18209 5NS/H

Leo Three Bars Stubs2 62 Sader, Uwe 21618 25080 4NS/H

Cheerful Joker3 48 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 3NS/H

Monty4 1 Tadje, Jennifer 8389 9611 2NS/H

AH Skipper Tag5 7 Stechele, Britta 21617 21494 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Rocket1 108 Bock, Bianca 11548 8107 5NS/H

AH Skipper Tag2 7 Stechele, Britta 21617 21494 4NS/H

Cheerful Joker3 48 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 3NS/H

Joy Dee Vaquero4 137 Lisker, Daniela 13718 19080 2NS/H

BH Smart Enterprise5 56 Fricke, Matthias 12592 23075 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

AH Skipper Tag1 7 Stechele, Britta 21617 21494 5NS/H

BH Smart Enterprise2 56 Fricke, Matthias 12592 23075 4NS/H

Smart Els Souvenir3 109 Bock, Bianca 11548 24643 3XNS/H

Leo Three Bars Stubs4 62 Sader, Uwe 21618 25080 2NS/H

Charming Little Josie5 84 Oppermann, Henning 17500 18209 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BH Smart Enterprise1 56 Fricke, Matthias 12592 23075 5NS/H

Cheerful Joker2 48 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 4NS/H
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EWU-Turnier: C Gieboldehausen

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BH Smart Enterprise1 56 Fricke, Matthias 12592 23075 4NS/H

Broncos Te N Te2 111 Noack, Simone 23993 14415 3NS/H

Leo Three Bars Stubs3 62 Sader, Uwe 21618 25080 2NS/H

Joy Of Live4 124 Smerzinski, Jenni 17251 26341 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

AH Skipper Tag1 7 Stechele, Britta 21617 21494 5NS/H

Monty2 1 Tadje, Jennifer 8389 9611 4NS/H

LS Sunny Boy3 96 Bull, Stefanie 15301 18993 3NS/H

Magic High Noon4 113 Wagner, Bettina 12373 9439 2NS/H

Billy5 66 Schulz, Mandy 21735 21446 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BH Smart Enterprise1 56 Fricke, Matthias 12592 23075 4NS/H

Monty2 1 Tadje, Jennifer 8389 9611 3NS/H

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

No Buddy is Perfekt1 80 Heinrichs, Anja 17424 21974 5NS/H

Moonlight Shadow2 89 Warncke, Tabea 24283 24742 4NS/H

Sally3 133 Fischer, Marion 4841 25423 3NS/H

Band J Bar Snickers4 43 Dräger, Marie 23550 19123 2NS/H

Peppers Flirt5 55 Schinkel, Petra 16502 26654 1NS/H

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

No Buddy is Perfekt1 80 Heinrichs, Anja 17424 21974 6NS/H

GH Khaaba2 4 Dill, Ute 13034 22189 5NS/H

Band J Bar Snickers3 43 Dräger, Marie 23550 19123 4NS/H
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EWU-Turnier: C Gieboldehausen

Magic High Noon4 113 Wagner, Bettina 12373 9439 3NS/H

Alex5 70 Mock, Stephanie 24620 24498 2NS/H

Moonlight Shadow6 89 Warncke, Tabea 24283 24742 1NS/H

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Band J Bar Snickers1 43 Dräger, Marie 23550 19123 5NS/H

Moonlight Shadow2 89 Warncke, Tabea 24283 24742 4NS/H

Billy3 66 Schulz, Mandy 21735 21446 3NS/H

Alex4 70 Mock, Stephanie 24620 24498 2NS/H

Stormwarning Chex5 67 Hertwig, Kerstin 13510 22376 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lotar1 85 Polivka, Laura 23545 23605 5NS/H

Mujahid2 5 Schaffhauser, Nicole 24592 24764 4NS/H

Ready To Snicker3 83 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 3NS/H

Wee Lenas April Joke4 18 Schneider, Michaela 24614 19430 2NS/H

LS Blue Eyed Ginger5 91 Surmann, Sabrina 23833 24093 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LS Blue Eyed Ginger1 91 Surmann, Sabrina 23833 24093 5NS/H

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Rocket1 110 Knop, Torge 24591 8107 6NS/H

Jacky2 59 Hey, Tina 22829 22551 5NS/H

WB Sailor Moon3 120 Schwabe, Friederike 24597 24499 4NS/H

Ready To Snicker4 83 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 3NS/H

Mujahid5 5 Schaffhauser, Nicole 24592 24764 2NS/H

Wee Lenas April Joke6 18 Schneider, Michaela 24614 19430 1NS/H
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EWU-Turnier: C Gieboldehausen

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bocksbühl Allan1 21 Lambart, Angela 26068 26254 6NS/H

Wee Lenas April Joke2 18 Schneider, Michaela 24614 19430 5NS/H

Ready To Snicker3 83 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 4NS/H

Shamane Te Too4 103 Surmann, Sabrina 23833 26305 3NS/H

Jacky5 59 Hey, Tina 22829 22551 2NS/H

Mujahid6 5 Schaffhauser, Nicole 24592 24764 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Wee Lenas April Joke1 18 Schneider, Michaela 24614 19430 6NS/H

My Best Boy Justin2 127 Klunker, Olaf 15792 12494 5NS/H

Ready To Snicker3 83 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 4NS/H

Bocksbühl Allan4 21 Lambart, Angela 26068 26254 3NS/H

William6 139 Rusitzka, Tamara 20618 22446 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LS Sunny Boy1 100 Köke, Carolin 26043 18993 5NS/H

Cody Leo Jac2 12 Rieger, Kathleen-Sophie 23461 8610 4NS/H

Mika3 73 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 3NS/H

Mr Wimpy San Badger4 119 Döring, Alina 24908 90021 2NS/H

Viv's Painted Rosenna5 15 Drews, Vivien 25735 25978 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mika1 73 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 5NS/H

Cody Leo Jac2 12 Rieger, Kathleen-Sophie 23461 8610 4NS/H

LS Sunny Boy3 100 Köke, Carolin 26043 18993 3NS/H

Viv's Painted Rosenna4 15 Drews, Vivien 25735 25978 2NS/H
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EWU-Turnier: C Gieboldehausen

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LS Sunny Boy1 100 Köke, Carolin 26043 18993 5NS/H

Mika2 73 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 4NS/H

Snow-White Black Shadow Da3 117 Feesche, Jessica 22619 22572 3NS/H

Mr Wimpy San Badger4 119 Döring, Alina 24908 90021 2NS/H

Viv's Painted Rosenna5 15 Drews, Vivien 25735 25978 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mika1 73 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 5NS/H

Mr Wimpy San Badger2 119 Döring, Alina 24908 90021 4NS/H

Snow-White Black Shadow Da3 117 Feesche, Jessica 22619 22572 3NS/H

Viv's Painted Rosenna4 15 Drews, Vivien 25735 25978 2NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Arks Gentle Star1 51 Embach, Rieke 24590 25769 6NS/H

Colonel Baby Lou2 97 Hundt, Michael 90032 24363 5

LS Sunny Boy3 95 Prasser, Jule 90031 18993 4

Boomers Little Leo4 13 Narozny, Monika 90004 90004 3

Joy Of Live5 125 Saxen, Marit 90039 26341 2

Nicy6 54 Liebe, Carina 24898 24986 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sammy1 32 Konrad, Sandra 24272 23539 5NS/H

LS Leaguers Hot Fire2 101 Heinrich, Jasmin 26968 21376 4NS/H

Nicy3 54 Liebe, Carina 24898 24986 3NS/H

Jewels Enterprise4 40 Becker, Annette 26979 27416 2NS/H

Malikah El Masri5 2 Kollenberg, Lisa 25849 25945 1NS/H
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EWU-Turnier: C Gieboldehausen

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tacolena1 69 Mrusek, Mirko 25760 27072 7NS/H

Epus2 74 Greune, Berit 26984 27442 6NS/H

Boomers Little Leo3 13 Narozny, Monika 90004 90004 5

Mignonne4 77 Kämpfer, Heidi 24596 25026 4NS/H

Mr. Jingles5 26 Schumann-Koziolek, Ker 26558 25363 3NS/H

Snow-White Black Shadow Da6 115 Feesche, Diana 22618 22572 2NS/H

Sweet Little Holly7 75 Kreher, Kerstin 26912 27399 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Epus1 74 Greune, Berit 26984 27442 7NS/H

Nemo2 132 Schauzu, Jörg 26243 22518 6NS/H

Sammy3 32 Konrad, Sandra 24272 23539 5NS/H

Jewels Enterprise4 40 Becker, Annette 26979 27416 4NS/H

Malikah El Masri5 2 Kollenberg, Lisa 25849 25945 3NS/H

Nicy6 54 Liebe, Carina 24898 24986 2NS/H

Walesco7 49 Ahrens, Silvia 26586 27088 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Royal Star Nic1 131 Schilling, Natalie 90044 90025 7

Docs Jalapeno2 34 Schrader, Sabine 26877 27291 6NS/H

Sammy3 32 Konrad, Sandra 24272 23539 5NS/H

LS Leaguers Hot Fire4 101 Heinrich, Jasmin 26968 21376 4NS/H

Nicy5 54 Liebe, Carina 24898 24986 3NS/H

Malikah El Masri6 2 Kollenberg, Lisa 25849 25945 2NS/H

Mignonne7 77 Kämpfer, Heidi 24596 25026 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Roosters Sailin Lady1 35 Bode, Sarah 23076 27278 5NS/H

Lenas Golden Bar2 41 Harborth, Luca 26970 90012 4NS/H

Pauline 1993 112 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 3NS/H

LS Lovely Nikita4 102 Hundt, Ricarda 25098 25265 2NS/H
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EWU-Turnier: C Gieboldehausen

Arks Gentle Star5 51 Embach, Rieke 24590 25769 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Skippers Painted Chief1 82 Lechenmayer, Luca Mad 26545 23424 5NS/H

Arks Gentle Star2 51 Embach, Rieke 24590 25769 4NS/H

Pauline 1993 112 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 3NS/H

Monty4 57 Bartling, Nina 90019 9611 2

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pacelli1 53 Geef, Leonie 26974 27426 6NS/H

Lenas Golden Bar2 41 Harborth, Luca 26970 90012 5NS/H

Roosters Sailin Lady3 35 Bode, Sarah 23076 27278 4NS/H

Arks Gentle Star4 51 Embach, Rieke 24590 25769 3NS/H

LS Leaguers Hot Fire5 93 Nolte, Johanna 90029 21376 2

An Ole Star6 144 Krüger, Nele 26553 90028 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LS Leaguers Hot Fire1 93 Nolte, Johanna 90029 21376 5

Roosters Sailin Lady2 35 Bode, Sarah 23076 27278 4NS/H

Arks Gentle Star3 51 Embach, Rieke 24590 25769 3NS/H

LS Lovely Nikita4 102 Hundt, Ricarda 25098 25265 2NS/H

Inara5 63 Franke, Nele 26617 27461 1NS/H

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Skippers Painted Chief1 60 Laufer, Karsten 90020 23424 5

Wiebke2 9 Herold, Jasmin 90003 90002 4

Colonel Baby Lou3 97 Hundt, Michael 90032 24363 3

Lacys Five May Star4 52 Sternler, Katja 90018 26352 2
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EWU-Turnier: C Gieboldehausen

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sammy1 33 Hennig, Denise 90011 23539 5

Crotons Jetastar2 72 Matlach, Maike 90025 7919 4

Buckleys Red Label3 136 Gutermuth, Sina 90046 24311 3

Lacys Five May Star4 52 Sternler, Katja 90018 26352 2

Wiebke5 9 Herold, Jasmin 90003 90002 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Buckleys Red Label1 136 Gutermuth, Sina 90046 24311 5

Band J Bar Dusty2 31 Fasch-Radünz, Susanne 90010 23839 4

Crotons Jetastar3 72 Matlach, Maike 90025 7919 3

Shamane Te Too4 98 Hundt, Dagmar 90033 26305 2

No Buddy is Perfekt5 147 Buhr, Madeline 90023 21974 1

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BV Royal Silver Lena1 61 Ahrens, Luisa 90021 90014 5

Snow-White Black Shadow Da2 90 Gawrich, Svenja 90028 22572 4

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Count-Down1 47 Hesse, Jana 90017 90013 5

LS Sunny Boy2 95 Prasser, Jule 90031 18993 4

Snow-White Black Shadow Da3 90 Gawrich, Svenja 90028 22572 3

BV Royal Silver Lena4 61 Ahrens, Luisa 90021 90014 2

EF Jasper Par5 45 Knabe, Anabel 90016 90009 1

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LS Sunny Boy1 95 Prasser, Jule 90031 18993 5

Snow-White Black Shadow Da2 90 Gawrich, Svenja 90028 22572 4
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EWU-Turnier: C Gieboldehausen

Hint of King Fritz3 46 Knabe, Anabel 90016 90010 3

BV Royal Silver Lena4 61 Ahrens, Luisa 90021 90014 2

Siri`s Pointed Dream5 25 Bail, Celine 90006 90006 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Araber WPL Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bandos1 88 Magiera, Petra 20608 20422NS/H

Moonlight Shadow2 89 Warncke, Tabea 24283 24742NS/H

Sang Aru3 107 Botter, Florence 24148 90018RHLD

Sang Djavah4 106 Botter-Lolobali, Aurelia 20937 21752RHLD

GH Khaaba5 4 Dill, Ute 13034 22189NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun Araber WHS Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Moonlight Shadow1 89 Warncke, Tabea 24283 24742NS/H

Bandos2 88 Magiera, Petra 20608 20422NS/H

Euzan3 71 Mock, Stephanie 24620 27237NS/H

GH Khaaba4 4 Dill, Ute 13034 22189NS/H

Sang Djavah5 106 Botter-Lolobali, Aurelia 20937 21752RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun Araber TH Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Viv's Painted Rosenna1 15 Drews, Vivien 25735 25978NS/H

GH Khaaba2 4 Dill, Ute 13034 22189NS/H

Mujahid3 5 Schaffhauser, Nicole 24592 24764NS/H

Moonlight Shadow4 89 Warncke, Tabea 24283 24742NS/H

Sang Djavah5 106 Botter-Lolobali, Aurelia 20937 21752RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun Araber RN Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Viv's Painted Rosenna1 15 Drews, Vivien 25735 25978NS/H

Sang Djavah2 106 Botter-Lolobali, Aurelia 20937 21752RHLD
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EWU-Turnier: C Gieboldehausen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Mannschaft TH Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Wimpy San Badger1 143 Borchard, Manfred 10533 90021NS/H

Charming Little Josie2 84 Oppermann, Henning 17500 18209NS/H

Mika3 73 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885NS/H

Mujahid4 5 Schaffhauser, Nicole 24592 24764NS/H

Colonel Baby Lou5 97 Hundt, Michael 90032 24363

Ergebnisliste: Sonderprüfun Mannschaft WPL Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Billy1 66 Schulz, Mandy 21735 21446NS/H

LS Leaguers Hot Fire2 101 Heinrich, Jasmin 26968 21376NS/H

Stormwarning Chex3 67 Hertwig, Kerstin 13510 22376NS/H

Ima Perky Peach4 94 Tack, Christina 90030 24824

WB Sailor Moon5 120 Schwabe, Friederike 24597 24499NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun Mannschaft WHS Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

No Buddy is Perfekt1 80 Heinrichs, Anja 17424 21974NS/H

Jessy2 38 Lüdeke, Nicole 24175 22919NS/H

Colonel Baby Lou3 141 Hundt, Ricarda 25098 24363NS/H

LS Sunny Boy4 95 Prasser, Jule 90031 18993

Cody Leo Jac5 12 Rieger, Kathleen-Sophie 23461 8610NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun Mannschaft Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Broncos Te N Te1 111 Noack, Simone 23993 14415NS/H

Mr Wimpy San Badger2 119 Döring, Alina 24908 90021NS/H

Bueno Vaquero Par3 116 Goldmann, Anja 16145 20451NS/H

LS Sunny Boy4 100 Köke, Carolin 26043 18993NS/H

Bocksbühl Allan5 21 Lambart, Angela 26068 26254NS/H
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EWU-Turnier: C Gieboldehausen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jacky1 59 Hey, Tina 22829 22551NS/H

Boomers Little Leo2 13 Narozny, Monika 90004 90004

No Buddy is Perfekt3 80 Heinrichs, Anja 17424 21974NS/H

Tivios Leon Bar4 118 Schell, Uwe 90036 90020

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Band J Bar Snickers1 44 Dräger, Antonia 90015 19123

Buddy2 134 Fischer, Lina 90045 90026

Tobias3 138 Hellbach, Luisa 90005 24506

Billy4 148 Lehmann, Miriam 90050 21446

First Time Rooster5 129 Jähn, Leoni 90042 24703X

Royal Star Nic6 130 Schulze, Katharina 90043 90025

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tobias1 138 Hellbach, Luisa 90005 24506

Buddy2 134 Fischer, Lina 90045 90026

Benno3 14 Miemczyk, Marie 22976 90005SA/AN

Lenas Golden Bar4 42 Harborth, Pia 90014 90012

Royal Star Nic5 130 Schulze, Katharina 90043 90025

First Time Rooster6 129 Jähn, Leoni 90042 24703X

Ergebnisliste: WT Walk Trot TH Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

First Time Rooster1 129 Jähn, Leoni 90042 24703X

Wee Lenas April Joke2 17 Hellbach, Luisa 90005 19430

Buddy3 134 Fischer, Lina 90045 90026

Benno4 14 Miemczyk, Marie 22976 90005SA/AN

Lenas Golden Bar5 42 Harborth, Pia 90014 90012
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